HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 07 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * № 173

Índice

PR	EFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS	2
	PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS - ERRATA	2
	PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS - ERRATA	2
	EDITAL DE CITAÇÃO	2



PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS - ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos, Estado do Maranhão, informa que no **Aviso de Adiamento do Pregão Presencial nº 031/2020 (2º Publicação)** publicada no dia 05/10/2020 segunda-feira, no Diário do Município Humberto de Campos e Diário Oficial do Estado. **Onde se lê** "fica **adiada** para o dia 21 de setembro de 2020 às 10:h30min" e "Humberto de Campos/Ma, 05 de setembro de 2020". **Leia-se** "fica **adiada** para o dia 21 de outubro de 2020 às 10:h30min" e "Humberto de Campos/Ma, 05 de outubro de 2020". Humberto de Campos - MA. 05 de outubro de 2020. ISRAEL ANDRADE CANTANHEDE - Pregoeiro.

Publicado por: BETHANIA MOREIRA CORRêA Código identificador: 5e420b9688210807e617dd366136746c

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS - ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos, Estado do Maranhão, informa que no **Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 033 e 034/2020 e na Tomada de Preço nº 025/2020**, publicada no dia 05/10/2020 segunda-feira no Diário do Município Humberto de Campos, Jornal o Estado do

Maranhão e Diário Oficial do Estado. **Onde se lê** "Humberto de Campos/Ma, 05 de setembro de 2020". **Leia-se** "Humberto de Campos/Ma, 05 de outubro de 2020". Humberto de Campos - MA. 05 de outubro de 2020. ISRAEL ANDRADE CANTANHEDE - Presidente / Pregoeiro.

Publicado por: BETHANIA MOREIRA CORRêA Código identificador: 2fe2930312990ffebd551a96789dc1d5

EDITAL DE CITAÇÃO

EDITAL DE CITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar instituída pela Portaria nº 296/2020 , de 18 de março de 2020,dDo Excelentíssimo Senhor Prefeito José Ribamar Ribeiro Fonseca, publicada no Diário, no uso de suas atribuições legal, atendendo ao disposto no Art. 215 § 2º da Lei Municipal nº 10/2009s e tendo em vista o disposto nos artigos 225 da Lei nº 10/2009 (Regime Jurídico e o Estatuto dos Servidores Público do Município de Humberto de Campos/MA), CITA, pelo presente edital, o Servidor Adenilson Marcelo Marques, ocupando o cargo de Professor, no prazo de 15(quinze) dias a partir da publicação deste, comparecer a Secretaria Municipal de Administração localizada no prédio da Prefeitura Municipal a fim de apresentar defesa escrita no Processo Administrativo Disciplinar nº 04/2020, sob pena de revelia

Humberto de Campos/MA, 04 de junho de 2020.

Gilmar Barros Araujo

Presidente da Comissão

Publicado por: BETHANIA MOREIRA CORRêA Código identificador: 3d1048729909f5da33e78e2ef12e2af7





JOSE RIBAMAR REIBEIRO FONSECA

Prefeito

www.humbertodecampos.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Humberto De Campos

PÇA. DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CEP: 65180000

CENTRO - Humberto de Campos / MA

Contato: 98 3367-1305

www.diariooficial.humbertodecampos.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal N^{o} 15, de 08 de novembro de 2019 - Regulamentado pelo Decreto N^{o} 15, de 14 de novembro de 2019